respuestas. 

[f. 64r] Et feyto lo sobredito, el dito reverent bisbe de Huescha por si e por el dito brac,;o de la dita 

yglesia dixo que a demostrar que el dito justicia d'Aragon era scomulgado fizo fe e die en scripto un 

quaderno o copia en paper scripto, el qual dixo que era copia de la sentencia contra el dito justicia dada 

el qual yes del tenor siguient. 

[24.111.1413] [f. 64v en blanco] [f. 65r] In Dei nomine, amen. Noverint universi quod anno a nativitate Domini 

millesimo quadringentesimo terciodecimo, videlicet die veneris, intitulata vicessima quarta mensis marcii, 

apud civitatem Cesarauguste, coram multum honorabile et religioso et circunspecto viro dompno 

Johanne Lupi de Mosqueruella, in decretis bacallario, canonico et opperario ecclesie Cesaraguste ac 

vicario generali in spiritualibus et temporalibus dicte ecclesie Cesarauguste sede vacantis, auctoritate 

apostolica deputato, comperuit discretus Anthonius de Linas, procurator fiscalis ecclesiasticus ac curie 

archiepiscopalis Cesaraguste, constitutus cum publico procuracionis instrumento confecto Cesaraugus

te, dia quinta mensis novembris, anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo undecimo, per 

Petrum Eximini de Valdelinares, auctoritate archiepiscopali per provinciam Cesaragustanam notarium 

publitum, qui [f. 65v] nomine predicto coram dicto vicario generali obtulit quandam querelam sive 

denunciacionem tenoris sequentis. 
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Coram vobis multum honorem et magne religionis viro domino Johanne Lupi de Mosqueruela, cano

nico et opperario sedis Cesaraguste ac vicario generali in spiritualibus et temporalibus ecclesie Cesara

guste, auctoritate apostolicam sede Cesaraguste vacante, comperuit et comperet Anthonius de Linaribus, 

vicarius ecclesie loci de Valderoures, procurator fiscalis ecclesiasticus ac curie archiepiscopalis Cesaragus

te, qui procuratorio nomine antedito querelando per viam constitucionis in antiquis et sue declaratorie, 

quia super et aliarum constitucionum sinodalium et provincialium et illis meliori modo et forma quibus 

melius et congruentibus potest eius propicio adaptari, dicit et proponit ac offert et dat [f. 66r] presentem 

suam querelam per artículos declaratam contra et adversus multum honorabilem et circunspectum virum 

dominum Johannem Eximini Cerdan, militem et justiciam Aragonum. Et petit et requirit dictus procura

tor fiscalis contra ipsum tanquam contra ecclesias et libertates ecclesiasticas, clericorum et personarum